dall'impresa EREDI GERACI SALVATORE SRL (C.F/P.IVA IT01427670854); 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta su! valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 363.790,70 (trecentosessantatremilasettecentonovanta/70), da versare al capo VIII - capitolo di 

Entrata 1203 - art.12, di cui: 

»  €214.018,07 di cui alla fattura n. 27/PA del 10/08/2022 emessa dall’Impresa COSPIN SRL; 

e € 62.935,79 di cui alla fattura n. 8/PA del 10.08.2022 emessa dall'impresa EDILAP SOCIETA’